Repraesentanter i Grgnt Rad

Egedal
Kommune

Forening

Person

E-mail

Nordsjaellands landbrugsforening /
Nola

Hatla Johnsen

kontor@egedalgaard.dk

Almen boligforening

Kirsten Daugaard Hansen

kd_hansen@yahoo.dk

Barne- og Ungdoms-
organisationernes Samrad - BUS
(Spejderne)

Jesper Johansen

Jesper.johansen@kongsvend.dk

Danmarks Naturfredning (DN)

Helle Anna Elisabeth Nielsen
/| Saren Vinding (Suppleant)

haen@privat.dk
sorenvinding7@gmail.com

Dansk Ornitologisk Forening (DOF)

Alice Ngrhede

alicen6o@gmail.com,
egedal@dof.dk

Danske Handicaporganisationer -
Egedal

Henrik Torp

ht@snoer.dk

Egedal Erhvervsforening

Anita B. Petersen

anita@mindshift.dk

Egedal Idraets Faellesskab (E.I.F.)

Paw Meineche Marnaes

formand@egedal-if.dk

Egedal Landsbyrad

Lone Lunding

olelone@mail.dk

Friluftsradet

Leif Tomasson

leiftomasson@gmail.com

Gefion - Landbrug

Grundejerforening

Jesper Skytte

jes@karmstengaard.dk

Jeegerrad Egedal

Ole Dalskov

oledalskov@mail.dk

Kontaktudvalg Vandvaerker Egedal

Peter Egemose Grib

pegrib@hotmail.com

Lokalhistorisk Forening

Hanne Mogensen

hmog7@gmx.com

NaturPark Mglledens Venner

Jargen Bengtsson

jb@jbengtsson.dk

Naturstyrelsen

Charlotte Mglgaard

charm@nst.dk

Seniorradet

Per Husted Sgrensen/
Karen Jensen (Suppleant)

Vipensionister@outlook.dk
diget2on@gmail.com

Vaerebro Alaug

Sgren Vestergaard

info@knardrupgaard.dk

Klima-, Teknik- og Miljgudvalget

Bo Brgndum Pedersen

bo.pedersen@egekom.dk

Planudvalget

Ulrik John Nielsen

ulrik.nielsen@egekom.dk

Maj 2024
Klima, natur og miljg

Egedal
Kommune
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